inhibiti uere fidei fulgore xp̄i il-
luminarent. & longa diuini uer-
bi esuriam fatigati. epulis aeter-
nae uitae familiā redemptoris
satiarent. Octoq. uero numero
s̄c̄i di sacerdos melanius. redo-
nensis episcopus. & p̄dicator
egregius. his integerrimis ōmni-
bus salute. dn̄m uerū dicitur ex-
ostus est. Fuit igitur de nobili
ep̄s. nobilis genere sed non
de. S̄c̄i dignitate interstitos da-
tus. sed diuina munera gra-
tia precipuus. huius uita infan-
tia. sacris quide miranturū p̄-
saguis. apparentibus signis
Summis sacerdotibus. p̄p̄tiam
nā p̄uidentia. omnia. p̄-
teris & diuinis studiis. p̄-
riplinis. Crescente uo. p̄-
tias. atq. p̄uidentiae. p̄-
noris. effec. tus. cotidie. crescebat.
C̄rat eni. de. p̄-
ex. gene. or. uolū. p̄-
lūis. p̄-
ritau. sui. ante. forma. p̄-
corpore. castus. mente. deuotus.

Affabilis colloquio. Amabilis aspectu. Prudentia egregius. Temperantia clarus. Heclo di amore feruendus. perpetuaq; uirginitatis erat integerrimus custos. In scripturis sacris doctrinisq; canonicis. pene cunctos pcedebat. In parrochia quae regendi suscepit. habitantibus. In uicinis uero erat. Aptissimi. In omnibus senioribus. & eos in junioribus. & subiectis. ut eloquentia sua. placeret omnibus sibi colloquentibus. ut ut mercenibus. A uentia redderet. scelera gerentibus. disciplinam. In tantu fama eius creuit. ut in clodouicus rex francorum in sibi familiare faceret. & regibus suis libenter obocchiret. In quatuordecim parochiis. multas conuocauit. A ecclesiis. desertisq; edificauit. monasteria fabri cauit. In quibus uero eius consilio. Alabat. di seruire honorabat. In iustitiam in populis suis manibus exercebat. & cultum diuini amplificabat. Sinodum uero in aurelianense euocauit. xxxii.

episcopusq; congregauit. qui canones statuerunt. Quorum auctor maxime sel melanius praedicator redonensis episcopus extitit. sicut etiam in prefatione eidem consilio. haetenus habet infestum. Quanta enim aequalia capitula. ibidem sunt statuta canonica. in eodem consilio conscripta reperiuntur. Quae etiam utilia omnibus. scire uolentibus. & necessaria esse perspicuum est. Quanta enim uisitate & gratia. atq; sapientia peditus sel eps. uidelicet melanius erat. nemo ut ror digne ualeat explicare. Erat ergo in lege dni sine lassitudine persistens. Actus uero uitae suae omni hora custodiebat. Oculi uero mentis suae. Ad dm semp fixum habebat. atq; consilium & opus suum semp. Ad dm conuertebat. Per dies uero eius. omni tempore directi erant. Ad euangelizandum. & cetera bona. In pastorelli autem sollicitudine. Instrabat. A ecclesiis. & municipia